63.
Quartus Tomus Augustini

64.
Tertius Tomus Augustini

65.
Secundus Tomus Augustini

66.
Primus Tomus Augustini

67.
Primus et Secundus Tomus Hieronimi

68.
Tercius Tomus deuī Hieronimi

69.
Tomus quartus Hieronimi

70.
Quintus Tomus operum Hieronim⁹

71.
Sextus Tomus Hieronimi in duodecim Prophetas.

72.
Septimus Tomus Hieronimi in Parabolam Salomonis
cum commentary.

73.
Octauius Tomus Hieronimi Super Psalterium.

74.
Novus Tomus operum duū Hieronimi

75.
Athanasius in Aristolas Paul⁹

76.
Opera sancti Gregorii magni ecclesie doctoris p̄cip̄m

77.
Biblia cum concordantia Veteris & noui testamenti
et Sacrorum Canonum

78.
+ Isagoge ad sacras litteras liber Unicus S. pagnum
euisdem Isagoge ad mysticas Sacrae Scripturae
sensu libri decem et octo.

79.
Eiusdem liber Visupra.

80.
Textus Biblie Vnacum concordantia Veteris et noui
testamenti

81.
Omnes sermones et ap̄p̄sola Melliflui deuotiss.
Doctoris Bernardi Abbatis Cisterciensis Cisterciensis
ordinis

82.
+ Expressio Alphonsi in Evangelium Mathei ad fram.

83.
Tertia pars fibulensis Super Matheum a sexto usq; ad
Undecimum capitulo non inclusum

84.
 + Quinta pars Abulensis super Mattheum à Decimo clauso
 usq; ad xxv Capitulum inclusu[m].
 85.
 + Aurea doctoris Eximii sacræ reuelationis domini Alphoni Abulensis
 in Cœtesim explanatio literalis amphissima.
 86.
 + Alphononis in Exodus In qua decem plague cum Decalogo
 cum misericordia dominius brecepto.
 87.
 + Alphononis super Leviticum in sensu literali noua et hactenus
 abscondita commentaria.
 88.
 + Alphononis super Ierahomene[m] in quo Sihua nomini[m]
 Hebreorum.
 89.
 - Alphononis in Lurulentissima libri Iosue expositionem.
 90.
 - Alphonisi opus super tertios libros Legum.
 91.
 - Alphononis in libro Ieradexarum.
 92.
 - Alphononis super Quatuor libros Legum.
 93.
 94.
 Prologus primus venerabilis fratris Nicolai de Lira in
 Testam entum Veteris de commendatione Sacra Scriptura.
 95.
 Prologus in Iesu[m] Propheetam quin[m] in quinq[ue] partes
 dividitur.
 96.
 Pars prima Bibliae iam pridem renonata complectens
 Pentateuchum vñacim glossa ordinaria et literali
 moralis expositione Nicolai de Lira.

97.
 Sexta pars biblia cum glossa ordinaria et expositione Litera-
 literali et moralis.
 98.
 Historia Scolastica scripta in Pergameno.
 99.
 Secunda pars Lire cum expositione literali et moralis.
 100.
 Tertia pars Lire in se continentis glossam ordinariam
 cum expositione literali et moralis.
 101.
 Regnum ab aliis supradictis Librariis vnde
 Primitivis non transgredi nash. amplius alter transdictis
 Vnde dicitur.
 102.
 Pars secunda testam entum Mosis, Et testamenti,
 103.
 Quinta pars Hieromini continet Postillam Anglorum
 cardinalis super quartu[m] Evangelia.
 104.
Biblia sacerdotis alii vnde tunc Et sicut in multis annis
 primitivis dicitur aut. dicitur Johanne[m] Duthenber
 gius anno V. redactus.
 105.
 Josephus Historiographus.
 106.
 Virgina[m] Testamentum iuxta vulgatam editionem.
 107.
 Commentaria Biblicæ
 108.
 Novum Testamentum tertio iam ab Erasmo recognitum
 109.
 Liber Vita cui titulus ita superstituitur.